

# Fagersta Cablepark AB

556816-1854

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Martin Gustavsson, Styrelseledamot  
2023-03-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fagersta bedriver kabelparksanläggning för vattenskidor och wakeboard på sjön Eskiln i Fagersta, samt uthyrning och försäljning av utrustning för åkning i kabelparken.

## Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	840 344	1 208 023	817 311	627 897
Resultat efter finansiella poster	71 379	101 538	85 722	11 897
Soliditet (%)	56	46	38	42

Omsättningen har minskat, troligtvis för att vädret varit sämre.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	430 410	79 454	609 864
Balanseras i ny räkning		79 454	-79 454	0
Årets resultat			56 547	56 547
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>509 864</b>	<b>56 547</b>	<b>666 411</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	509 864
Årets resultat	56 547
<b>Summa</b>	<b>566 411</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	566 411
<b>Summa</b>	<b>566 411</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		840 344	1 208 023
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		32 573	5 931
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>872 917</b>	<b>1 213 954</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-446 047	-455 626
Övriga externa kostnader		-215 166	-493 868
Personalkostnader	2	-41 632	-25 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 651	-126 866
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-798 496</b>	<b>-1 101 667</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>74 421</b>	<b>112 287</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 042	-10 749
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 042</b>	<b>-10 749</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>71 379</b>	<b>101 538</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>71 379</b>	<b>101 538</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 832	-22 084
<b>Årets resultat</b>		<b>56 547</b>	<b>79 454</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	94 818	105 696
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	701 222	783 795
Inventarier, verktyg och installationer	5	6 600	8 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>802 640</b>	<b>898 291</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>802 640</b>	<b>898 291</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		243 729	211 156
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>243 729</b>	<b>211 156</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 420	136 894
Övriga fordringar		272 426	172 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 273	20 273
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>330 119</b>	<b>329 173</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	107 889
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>107 889</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>573 848</b>	<b>648 218</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 376 488</b>	<b>1 546 509</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		509 864	430 410
Årets resultat		56 547	79 454
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>566 411</b>	<b>509 864</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>666 411</b>	<b>609 864</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		130 000	130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		110 087	0
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>110 087</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		342 168	699 445
Övriga skulder		105 322	84 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 500	22 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>469 990</b>	<b>806 645</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 376 488</b>	<b>1 546 509</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Byggnader och mark

	2022-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	217 562
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>217 562</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-64 783
Årets avskrivningar	-10 878
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-75 661</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Ingående nedskrivningar	-47 083
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-47 083</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>94 818</b>

## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-08-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 196 660
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 196 660</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-412 865
Årets avskrivningar	-82 573
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-495 438</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>701 222</b>

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	352 954
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>352 954</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-341 954
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-341 954</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Ingående nedskrivningar	-2 200
Årets nedskrivningar	-2 200
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-4 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 600</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Fagersta Cablepark AB, 556816-1854  
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven  
Fagersta

Bengt Eric Marberg  
Bengt Eric Marberg  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-03-31

Bengt Lennart Marberg  
Bengt Lennart Marberg  
Ordförande  
2023-03-31

Erik Martin Gustavsson  
Erik Martin Gustavsson  
Styrelseledamot  
2023-03-31